TI_CS1_A1_A2L_FR_Rev05
TECHNICAL INFORMATION
Application Engineering Europe  1/4
Série CS1
Pressostats réglables
Informations Générales
Les CS1 sont des pressostats réglables de sécurité destinés à
une utilisation dans les systèmes de réfrigération conformes à

▪  pour PED 2014/68/EU & LVD 2014/35/EU
CS1
Codification
  CS 1 - ⌂ ⌂ ⌂
 Nom du produit
 CS1  Pressostat réglable     Raccord de pression
       A 7/16”-20 UNF mâle
Fonction
W Limiteur de pression haute , automatique,   Plage de pression
 conforme EN 12263, PSH 6 10…45 bar
  7 15…65 bar
Tableau de Sélection
Type Code
Plage de réglage
Point de
coupure
bas mini
(bar)
Réglage
usine
(bar)
Pression
service
max
PS
(bar)
Pression
test
(bar)
Raccord de
pression Point de
coupure haut
(bar)
Différentiel
(bar)
Limitation de pression haute selon EN 12263 PSH (réarmement automatique)
CS1-W6A
812004/
812004M*
10...45 4…10 6 28 / 20 70 77
7/16”-20 UNF mâle
CS1-W7A
812005/
812005M*
15...65 5…10 10 40 / 32 70 77
NOTE: *) M = Multipack = 20 pièces
NOTE:  Pour une aide à la sélection contacter votre bureau de vente COPELAND local.
Application Engineering Europe  2/4
Tableau de Sélection des Accessoires
Type Code Description Illustration
Support équerre 803799 Visserie incluse voir dimensions
Support de montage 803801 Visserie incluse voir dimensions
Support extension 803800 Visserie incluse voir dimensions
Support équerre universel 803798 Visserie incluse voir dimensions
Plaque de blocage 803783 Visserie incluse, 20 pcs
Caractéristiques de Conception
Le soufflet de l’élément de pression (en acier inox) est conçu
pour résister à plus de 2 Millions de cycles, entre 50 % et
100 % de la pression maximum de fonctionnement, selon
EN 12263.
 Soufflet
Points de Réglage